OFICIO PRESIDENTE nº 00424/2008
São Roque, 25 de junho de 2008.
Excelentíssimo Senhor:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Excelência pela elaboração de Emenda Parlamentar no valor de 200 mil reais, que foram liberados para o Município de São Roque e que será destinado à implementação do turismo de nosso Município na construção do Portal de Entrada no Bairro do Guaçu.

Agradeço, ainda, o empenho de Vossa Excelência junto ao Governo do Estado de São Paulo para a liberação de 100 mil reais que serão utilizados para a captação de águas pluviais e pavimentação da Rua Pedro Silva no Bairro Alpes do Guaçu.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENATO AMARY
DD. Deputado Federal
PROTOCOLO Nº 02891/2008